证券代码：002007         证券简称：华兰生物       公告编号：2014-031

华兰生物工程股份有限公司董事会公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

2014 年 5 月，河南省卫生厅批准公司在滑县设立单采血浆站。为加快滑县

单采血浆站的建设进度，尽快实现采浆，经公司总经理办公会研究决定，将公司

在建的华兰（滑县）生物有限公司整体变更为华兰生物(滑县)单采血浆有限公司，

目前华兰（滑县）生物有限公司名称已变更为华兰生物(滑县)单采血浆有限公司，

经营范围变更正在办理中。公司将根据该事项的进展情况及时进行信息披露。

特此公告。

华兰生物工程股份有限公司董事会

二〇一四年六月十九日